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Program sobotni bohosluzby

9:30 — 10:20 Sobotni skola uvadi Edvard Miskej ml.

Spolecna pisen ¢. 99 a modlitba
Sobotni $kola ve tfidich

Sbirka na misijni projekty cirkve
Spolecna pisen ¢. 5 a modlitba

10:30 — 10:45 Prestdvka

10:45 — 12:00 Bohosluzba s kazanim  uvadi Martin Pavlik

Kytarové preludium: Karel Barta
Gospelova piseni:  Reside
Sborova oznameni
Pozehnani détem: Sofie Kloudova
Piibéh pro déti: Martin Pavlik
Introit: Z 18,29
Gospelova pisen:  Fellowship With You
Primluvnd modlitba:  Vladimir Klouda
1. ¢teni z Bible:  Tereza Vondraskova — Gen 1,1-4
Gospelova pisei:  Revelation 19/1
2. Cteni z Bible: Tomas Bakos — Mt 5,14-16
Modlitba ke kdzani: Marek Jonczy

Kazani: Martin Pavlik — ,, Kde je svétlo, tam je Zivot”
Sdlova pisen:  Not While I'm Around
Modlitba s poZzehnanim: Martin Pavlik
Sbirka pro potfeby sboru
Poslani: Mt 5,16
Spolecna pisen ¢.: 43 (Jak vzacna milost)
Varhanni postludium

14:15 Odpol. bohosluzba s kazanim: Edvard Miskej ml.

PROSIME VSECHNY O VYPNUTI MOBILNiCH TELEFONU BEHEM BOHOSLUZBY
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Oznameni sboru Vinohrady

@ Vitejte pri dnesni bohosluzbé v kostele Cirkve adventistti sedmého dne
na Vinohradech. Kizanim dnes dopoledne bude slouzit nas kazatel Martin Pavlik.
Odpoledne promluvi Edvard Miskej.

@ Dnesni bohosluzbu budou doprovazet gospelovymi pisnémi zpévaci Maranatha
Gospel Choir a také kytarista Karel Barta. VSechny vas mezi nami vitime a piejeme
vam, abyste se tady citili dobre.

@ Dnes odpoledne se setkaji nase déti a teenagefi k dal3i schiizce a také k deskohrani.
Zaciname tradicné ve 14:00 v Basementu.

@ Radi bychom vas pozvali na varhanni koncert naseho varhanika Lukase Petivalského,
ktery se bude konat pristi sobotu 18.1. v 18:00 zde na Londynské.

@ Posledni nedéle v lednu (26.1.) bude uZ tradi¢né patfit Béhu brati Kralt
v Jizerskych horach. I na tuto akci vas srde¢né zveme a blizsi informace naleznete
ve zpravodaiji.

@ Tento tyden se modleme za to, at nae vira vnasi do Zivotil nasich bliZznich svétlo,
prinasi uzitek a proménuje temné v nadéjné.

Minulou sobotu byly vybrany tyto dary:
3.240 K¢ Sbirka pro misijni ucely CASD
25.000 K¢* Sbirka a dary pro potieby naseho sboru

*tj. 138 % tydenni Castky potiebné na nejnutnéjsi vydaje provozu sboru

Ti, ktefi by radi pfispéli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasilat
prostiedky, které se rozhodli vénovat, na sborovy tcet Cislo:
1871369/0800, variabilni symbol 77777.

Na provoz sboru miiZete prispét také bezhotovostné a to na stejny ticet pod ¥
v.s. 99999. [=] &
Za viechny prispévky moc dékujeme! QR platba



https://zoom.us/j/4461978374

TERMINY HROZINEK 2025
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AKCE MLADEZE 2025

KALENDAR AKCi 2025 € + O

24.-26.1.

1.2

14.-16. 2.

21.-23.2.

7.-9.8.

15.3.

15.-22.3.

22.3.

21.-23.3.

5.4.

17.-21.4.

25.-27.4.

26.4.

3.5.

JOMO special
Rtyné v Podkrkonosi

Velka Hradubicka
Pardubice

Krkono8&ske bfevno
Trutnov

Valentynsky Ideal
Rtyné v Podkrkonosi

Setkani vedoucich mladezi
Sazava

INRI Road - Spice UP
Olomouc

Akce Andél
Praha Smichov

Modlitebni tyden mladeze

Respawn Point
Kladno

JOMO - akce pro teenagery Il.

Sazava

Velka Hradubicka
Trutnov

Mission Camp
Zilina, Slovensko

INRI Road — Spice UP
Olomouc

UNITED City
Ceskeé Budgjovice

Respawn Point
Kladno

[®]¥%E Viceinformacia registrace
na dané akce najdes na strance

www.ceskamladez.cz

23.-256.5.

7.6.

14.6.

5.-6.7.

27.7.-3.8.

29.7.-3.8.

1.-17.8.

21.-23.8.

31.8.-7.9

12.-14.9.

20.9.

2.-5.10.

3.-5.10.

17.-19.10

17.-19.10

6.-7.12.

JOMO - akce pro teenagery lll.
Sazava

Prazska studentska bohosluzba
Praha Smichov

Velka Hradubicka

Zapadoceské setkani mladeze
Karlovy Vary

Camp ukrajinské mladeze
Rtyné v Podkrkonosi

Cesky kongres mladeze
Strazovice

Youth for Jesus
Bratislava

Festival UNITED
Vsetin

INRIRoad - Duchovni retreat
Rtyné v Podkrkonosi

Zemé Zivitelka
Ceské Budgjovice

Respawn Point
Kladno

AMIiCUS kongres pro vysokoskolaky
Salou, Spanélsko

JOMO - akce pro teenagery IV.
Sazava

Meet UP
Strazovice

Ideal

ForFun Cup

éeskév
miladez

CIRKVE ADVENTISTU



BEH BRATRI KRALU
Zveme Vas na 23. ro¢nik béhu v Jizerskych horach 2025
\ "4 \' 4 4
Beh bratri
' K°
Kralu

Termin: nedéle 26.1.2025, sraz v 10:00 na parkovisti Hrabétice
(pfedbézné).

Ted jsou snéhové podminky v Jizerkach pro bézky ideéini! Nevime,
co se ale muze prihodit s poasim a mésic predem je dlouha doba.
Prosime v8echny, kdo chtéji jet, aby nam napsali na email: kralova@img.cas.cz,

budeme vas informovat o souéasné situaci se snéhem v Jizerkach. O pfipadné
zméneé mista startu resp. trasy béhu dostanete informace z prvni ruky.

Budou urcité trasy pro pési, pro svatecni bézkare i pro ty, kdo si chtéji na bézkach
udélat vétsi radost z pohybu.

Sraz: Sejdeme se na ,,Parkovisté Hrabétice - kaplicka“ v 10:00. Jede se tam pies
Mladou Boleslav, Turnov, Jablonec nad Nisou, Jindfichov, Hrabétice - viz mapy nize
nebo tady odkaz na cestu autem a Odkaz na mapu parkovisté Jizerka.

Béh Kralt neni jen vzpominkovou akci. Je vyjadienim potieby spoleéenstvi, radosti z
pohybu, z krésy pfirody. Jedna se o jakousi pfirozenou formu bohosluzby v chramu
pfirody. Mizeme vnimat to, co nam BuUh dal i vzal. Vzpominame na ty, ktefi nas
predesli a mozna dokonce predbéhli. Rychleji, nez jsme cekali.

Jarda a Mirek Kralovi byli bratfi a byli i bratry ve vife. Milovali Boha,
své rodiny, a milovali i pohyb. Néktefi lidé do naseho Zivota pfijdou
a zanechaji v ném velkou nesmazatelnou stopu a takovi Jara i
Mira byli. Obohatili nas svym zivotem. Za to jsme vdécni.

Plati o nich slova bible: ,,Boj vyborny jsem bojoval, béh jsem
dokonal, viru jsem zachoval.” (2Tim 4,6)

Zkusme pozvat i dalsi lidi, tfeba i mladsi, abychom je obohatili o
lasku k pohybu, k pfirodé a lidem.

Za poradatele: Kralovi, Bouskovi



POZVANIi NA KONCERT

VARNANNT KONCERT
LUKASE
PETRVALSKEHO




NAROZENINY OSLAVi

11.1. Jonczyova Vlasta 16.1. Chytil Lubomir
13.1. Pavlikova Lucie 16.1. llletsko Vladimir
14.1. Gajdiskova Eva 16.1. Kondrové Marija

plaoPP I

DNESNI POSLANI = MT 5,16

Tak at’ sviti vase svétlo pred lidmi, aby vidéli vase dobré skutky a vzdali sldvu vasemu
Octci v nebesich.
Cesky ekumenicky preklad

Let your light so shine before men, that they may see your good works, and glorify
your Father which is in heaven.
King James Verision

SBOROVE KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz

Martin Pavlik 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz
Prvni starsi Jarmila Kralova 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Spravce Tomas Chytry 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Prispévky do zpravodaije zasilejte nejpozdéji vidy do c¢tvrtecnich 17 hodin
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.

Na stejné e-mailové adrese se miizete také prihlasit k odbéru zpravodaje
elektronickou postou. Pro jednoduchost staéi poufit tento QR kéd ———
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